

## **Holidays ApS**

**Fortunstræde 5, 1.  
1065 København K  
CVR-nr. 40 81 16 21**

**Årsrapport for 2022  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2023

---

Kasper Smith  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive reklamebureau og produktionsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 577.398, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 51.451.

Resultatet for regnskabsåret 2022 anses ikke for tilfredsstillende, men er dog som forventet. Selskabet har været påvirket af urolighederne i Europa, der har efterladt markedet som selskabet beskæftiger sig i med en vis grad af usikkerhed.

Selskabet har derfor valgt at investere ressourcer i årets løb til at undersøge nye markeder i både ind- og udland, herunder med henblik på at opnå en øget geografisk ekspansion. De foretagne investeringer har allerede haft en positiv effekt i det nye år. Der forventes således et klart forbedret resultat i 2023 i forhold til 2022.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.753.865</b>	<b>2.868.596</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.417.232</u>	<u>-2.587.125</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-663.367</b>	<b>281.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-17.419</u>	<u>-13.234</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-680.786</b>	<b>268.237</b>
Finansielle indtægter		1.468	1.270
Finansielle omkostninger		<u>-45.858</u>	<u>-57.816</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-725.176</b>	<b>211.691</b>
Skat af årets resultat	2	<u>147.778</u>	<u>-58.582</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-577.398</u></b>	<b><u>153.109</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-577.398</u>	<u>153.109</u>
		<b><u>-577.398</u></b>	<b><u>153.109</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	58.018	47.537
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>58.018</b>	<b>47.537</b>
Deposita	4	67.320	66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.320</b>	<b>66.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.338</b>	<b>113.537</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.318	462.870
Igangværende arbejder for fremmed regning		378.755	545.000
Andre tilgodehavender		2.638	2.650
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	15.679	14.210
Udskudt skatteaktiv		77.114	0
Selskabsskat		38.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	54.403
<b>Tilgodehavender</b>		<b>837.504</b>	<b>1.079.133</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>540.535</b>	<b>1.550.142</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.378.039</b>	<b>2.629.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.503.377</b>	<b>2.742.812</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.451	588.849
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>51.451</u></b>	<b><u>628.849</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	70.664
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>70.664</u></b>
Feriepengeforpligtelser		137.625	137.625
Selskabsdeltagere og ledelse		882.270	545.525
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>1.019.895</u></b>	<b><u>683.150</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	500.000
Banker		93.956	84.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.736	114.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.442	1.436
Selskabsskat		0	48.598
Anden gæld		237.897	610.830
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>432.031</u></b>	<b><u>1.360.149</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.451.926</u></b>	<b><u>2.043.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.503.377</u></b>	<b><u>2.742.812</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	588.849	628.849
Årets resultat	0	-577.398	-577.398
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>11.451</b>	<b>51.451</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.206.660	2.401.813
Pensioner	187.794	156.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.778</u>	<u>28.520</u>
	<b><u>2.417.232</u></b>	<b><u>2.587.125</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	48.598
Årets udskudte skat	<u>-147.778</u>	<u>9.984</u>
	<b><u>-147.778</u></b>	<b><u>58.582</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>66.170</u>
Kostpris 1. januar 2022		66.170
Tilgang i årets løb		<u>27.900</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>94.070</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		18.633
Årets afskrivninger		<u>17.419</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>36.052</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>58.018</u></b>



## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	66.000
Tilgang i årets løb	<u>1.320</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>67.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>67.320</u></u></b>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>15.679</u>	<u>14.210</u>

Tilgodehavender omfatter ulovlige lån til selskabets kapitalejere. Betingelserne for lovliggørelse af udlånene har ikke været tilstede på tidspunktet for udbetalingen.

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.045.525	882.270	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>137.625</u>	<u>137.625</u>	<u>0</u>	<u>137.625</u>
	<b><u><u>1.183.150</u></u></b>	<b><u><u>1.019.895</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>137.625</u></u></b>

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Huslejeforpligtelse og leasingaftale**

Selskabet er underlagt en 6 mdr. opsigelsesperiode vedrørende dets lejemål beliggende Fortunstræde 5, 1. sal., 1065 København K, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 75.

Derudover er indgået leasingaftale med restløbetid på 11 mdr. med en gennemsnitlig mdr. ydelse på tkr. 4, i alt t.kr. 44.